
 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 
 

平成２３年９月２６日 

 

ＡＴＭの通常営業再開について 

 

 

筑波銀行（頭取：木村 興三、本店：茨城県土浦市）は、東日本大震災の影響による電力供給の状況

をふまえ、ＡＴＭの営業時間を短縮しておりましたが、平成２３年１０月３日(月)より、通常時間(震

災前の営業時間)での営業を再開いたしますのでお知らせいたします。 

これまで、お客さまには大変ご不便をおかけいたしましたが、ご理解とご協力を賜り、心より御礼申

し上げます。 

 なお、今後の電力需給の状況により、再度、ＡＴＭの営業時間の短縮を実施せざるを得ない場合があ

りますことをご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 【ＡＴＭの営業時間】 

 １０月２日(日)まで １０月３日(月)より 

店内ＡＴＭ 

(126 店) 

平日       最長 8:00～18:00 

土・日・祝日   最長 9:00～18:00 

平日       最長 8:00～21:00 

土・日・祝日   最長 9:00～19:00 

店外ＡＴＭ 

(76 店) 

平日       最長 8:00～18:00 

土・日・祝日   最長 9:00～18:00 

平日       最長 8:00～21:00 

土・日・祝日   最長 9:00～19:00 

 

 

以上 

 
 
 
 
 
 


